PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SAo PAULO

G7~

DECRETO N9 2105 DE 26 DE JUNHO DE 1980~------------------------------------------

"Disp6e sobre cancelamento de viela sanitiria".

DR. CLAIN FERRARI, Prefeito Municipal de Indaiatu-

ba, usando das atribuiç6es que J.hesio conferidas por lei, e

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administra -

tivo n9 4.346/80,

DECRETA

Art. 19 - F~ca canceladaa viela sanitiriainsti -~--- - -
tuida sobre o lote n9 9 da Quadra I do Loteamento Jardim sio-

Luiz.

Art. 29 - Este decreto entrari em vigor na data de

sua publicaçio.

Art. 39 - Revogam-se as disposiç6es em contrário.

Prefeitura

nho de 1980.

ipal de Indaiatuba, aos 26 de ju

FERRARI

"'"

.-----

{

\ \ ", tiI'; /
..-